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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61901020U

2. Data e Regjistrimit 01/07/2026
3. Emri i Subjektit TILHUB Shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 18/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Piramida e Tiranës, Bulevardi Dëshmoret e 
Kombit, kati -1 , Tirane 

946.200,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillim, projektim, prodhim, mirëmbajtje, integrim, testim 
dhe shitje të produkteve dhe shërbimeve të software-it, 
përfshirë aplikacioneweb, mobile, desktop dhe cloud-native; 
Ofrim shërbimesh të sigurisë kibernetike (cybersecurity), 
përfshirë vlerësim risku, penetration testing, vulnerability 
assessment, audit sigurie, përgjigje ndaj incidenteve 
(incident response), forensikë digjitale, menaxhim identiteti 
dhe aksesi (IAM), siguri cloud, kriptografi dhe konsulencë 
në fushën e mbrojtjes së të dhënave;Instalim dhe mirmbajtje 
produkte sigurie si Firewall, EDR, IDS/IPS, SIEM dhe çdo 
produkt që ka të bëjë me sugurinë e rrjetit dhe të dhënave; 
Hulumtim, zhvillim dhe zbatim i zgjidhjeve të Inteligjencës 
Artificiale (AI) dhe Mësimit të Makinës (Machine Learning), 
përfshirë sisteme të AI gjeneruese, përpunim të gjuhës 
natyrore (NLP), vizion kompjuterik, sisteme rekomandimi, 
automatizim inteligjent dhe modele parashikuese; 
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Konsulencë në teknologjinë e informacionit, arkitekturë 
sistemi, transformim digjital dhe migrim në cloud; 
eShërbime DevOps, DevSecOps, MLOps, menaxhim 
infrastrukture cloud (AWS, Azure, GCP) dhe integrim të 
vazhdueshëm/dorëzim të vazhdueshëm (CI/CD); Shërbime 
hosting, kolokacion, mirëmbajtje serverash dhe administrim 
sistemesh; Trajnim profesional, certifikime dhe seminare në 
fushat e software-it, sigurisë kibernetike dhe AI; Hulumtim 
shkencor dhe zhvillim teknologjik (R&D) në fushat e 
mësipërme; Tregtim, import dhe eksport të pajisjeve të 
harduerit, software-it, licencave dhe teknologjive të lidhura; 
Çdo veprimtari tjetër ekonomike e ligjshme që plotëson, 
mbështet ose ka lidhje me objektin kryesor të veprimtarisë.
Madalena Gega10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/06/2026 Deri: 18/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Samuel Gega
12.1 Vlera e kapitalit Para: 312.246,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka) Nje kuote ne vleren 3300 Euro. Kursi i Kembimit 1 
Euro=94.62 leke

13. Ortakët Ermir Gega
13.1 Vlera e kapitalit Para: 633.954,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 67,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka) Nje kuote ne vleren 6700 Euro (Kursi i Kembimit 1 
Euro=94.62 Leke)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: TILHUB Shpk
E-Mail: madalena_gega@hotmail.it  
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Telefon: 0672080384  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-642319-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05FDFE92-BB99-49BB-B572-1F9985AA765B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA32A302-FA7E-4E23-973A-E328DAB74B1C

